
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

23 марта 2021 г. № 63-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа №7»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по лыжным 
гонкам:

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по лыжным 
гонкам:

1. Гриевой Варваре Андреевне
2. Чуйковой Амалии Павловне
3. Самохиной Марине Дмитриевне
4. Чернышовой Диане Андреевне
5. Даниловой Анастасии Климентьевой
6. Кузнецову Дмитрию Сергеевичу
7. Акимову Ивану Владимировичу
8. Кунаю Алексею Петровичу
9. Вострикову Никите Алексеевичу
10. Короткову Даниле Сергеевичу
11. Никулину Марку Юрьевичу
12. Николаенко Ростиславу Яковлевичу
13. Пономареву Никите Александровичу
14. Хомутинникову Дмитрию Владиславовичу
15. Бальзаму Павлу Евгеньевичу
16. Вдовиченкову Артему Александровичу
17. Никифорову Григорию Игоревичу

2006 г. р.
2006 г. р. 
2008 г. р. 
2008 г. р.
2007 г. р. 
2006 г. р. 
2006 г. р.
2005 г. р.
2006 г. р.
2005 г. р.
2006 г. р. 
2006 г. р. 
2006 г. р. 
2006 г. р. 
2004 г. р. 
2004 г. р. 
2003 г. р.



1. Ненаховой Екатерине Андреевне 2006 г. р.
2. Бетиной Ксении Романовне 2007 г. р.
3. Седых Дарье Сергеевне 2008 г. р.
4. Поповой Марии Сергеевне 2008 г. р.
5. Самсоненко Веронике Юрьевне 2007 г. р.
6. Яковлевой Оксане Андреевне 2008 г. р.
7. Сергеевой Дарье Александровне 2010 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Заместитель председателя департамента С.Б. Конопкин


